
1

COPIA

Provincia di Benevento
Datore di Lavoro

DETERMINAZIONE N. 2493 DEL 29/12/2021

OGGETTO: Servizio di Medico Competente anno 2021. Assunzione impegno di spesa.
RIFERIMENTO CONTABILE cap. 3760

CIG: ZE2347396B

IL DATORE DI LAVORO

Premesso che:

- con varie determinazioni è stato affidato alla dott.ssa Fernanda Materazzo, ai sensi del D. Lgs. n.81/2008 e smi,
l’incarico di Medico competente della Provincia di Benevento;

- l’incarico di medico competente affidato alla dott.ssa Fernanda Materazzo è ancora in corso;

- le attività espletate dal medico competente sono di particolare importanza e sono disciplinate dal D. Lgs. n. 81/2008 e
ss.mm.ii.;

Considerato che nel corso del 2021 sono state espletate anche tutte le attività richieste per l’emergenza COVID-19;

Vista la nota PEC della dott.ssa Fernanda Materazzo P.I. 02646760617- che ha confermato il compenso professionale
per la pripria attività di Medico Competente come per gli anni precedenti e, quindi, in €.4.000,00, al lordo della
ritenuta di acconto;

Ritenuto doversi provvedere all’assunzione dell’impegno della spesa necessaria per il pagamento delle prestazioni
effettuate nell’anno 2021 per un importo complessivo di €.4.000,00 da imputare sul competente capitolo del
bilancio corrente;

Verificata la disponibilità finanziaria sul competente capitolo 3760 del bilancio 2021;

Attestata la regolarità del presente atto ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000 e smi;

DETERMINA

1) di dare atto che l’incarico di Medico Competente della Provincia di Benevento è svolto dalla dott.ssa Fernanda
Materazzo, per l’anno 2021;

2) di impegnare la somma complessiva di €.4.000,00 necessaria per il pagamento delle prestazioni effettuate, sul
capitolo 3760, del bilancio 2021;

3) di trasmettere il presente provvedimento per gli adempimenti di competenza al Settore Amministrativo/Finanziario –
Servizio Finanziario.



2

L'ISTRUTTORE AMM/VO
(Pasqualina Pozzuto)

IL DATORE DI LAVORO
f.to (Ing. Salvatore Minicozzi)

IL DATORE DI LAVORO
f.to (Ing. Salvatore Minicozzi)



3

ADEMPIMENTI DEL Datore di Lavoro

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E BILANCIO - PATRIMONIO - PROVVEDITORATO

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.11.999 01.11 3760 2021

Impegno
Provv.

Impegno
Definitivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

699 N. 3304 € 4.000,00 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

MATERAZZO FERNANDA

Descrizione Impegni Assunti

Servizio di Medico Competente anno 2021. Assunzione impegno di spesa. RIFERIMENTO CONTABILE cap. 3760

VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art. 151, comma 4, D.Lgs n. 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)


